（様式第17）
文書番号
20  年  月  日
国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構
理事長　殿

申請者　住　　　所　●●県●●市●●町●丁目●番●号
名　　　称　●●法人●●●●●
代表者等名　●●長　●●　●●

官民による若手研究者発掘支援事業費補助金返還報告書（確定に係るもの）

補助金の額の確定を受けたことに伴い、既に交付を受けている補助金のうち当該確定額を超える部分について返還したいので、官民による若手研究者発掘支援事業費補助金交付規程第19条第４項の規定に基づき下記のとおり報告します。

記

１　補助事業の名称
（大項目）官民による若手研究者発掘支援事業
（中項目）●●●●フェーズ
（小項目）（研究開発テーマ名）

２　補助金の確定通知額及び年月日
        円	20  年  月  日

３　既に交付を受けている補助金の額
        円

４　返還すべき金額及び年月日
        円	20  年  月  日

５　返還した金額及び年月日
(１)　返還金	        円	20  年  月  日
(２)　延滞金	        円	20  年  月  日

６　延滞金の算出基礎

７　未返還金額
(１)　返還金	        円	20  年  月  日
(２)　延滞金	        円	20  年  月  日

　事業番号：